© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee
Invertteri GROWATT SPH 10000TL3 BH-UP + wifi-moduuli 10000W IP65
Tuotekoodi 15778
Takuu 10 vuotta
Brändi GROWATT
Lähtöjännite 400V
Teho 10000W
Maksimiteho 10000W
Nimellisvirta 15.2A
Kotelointiluokka IP65
Pituus 423.0mm
Leveys 505.0mm
Korkeus 198.0mm
Paino 30 kg
Käyttöympäristö sisä- ja ulkokäyttöön
Käyttölämpötila –20...+60°C
Sertifikaatit CE
Valmistajan
verkkosivut www.ginverter.com/products/sph-4000-10000tl3-bh-up